令和 2年 8月 11日

お客様各位

          宮交タクシー株式会社

新型コロナウイルス感染拡大防止に関するお客様へのお願い

平素は宮交タクシーをご利用いただき誠にありがとうございます。

弊社では新型コロナウイルス感染拡大防止の為に、乗務員のマスク着用及び

車内の換気や消毒等に努めておりますが、感染拡大を防ぐ為にはご利用いただ

くお客様のご理解とご協力が必要であるとも考えております。

つきましては大変恐縮ではございますが、タクシーをご利用になる際には、下

記の点にご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

1、 ご乗車の際には、マスクの着用をお願い致します。

2、 新型コロナウイルス類似症状のある方は、ご利用をお控えください。

・軽度であっても、公共交通機関のご利用はお控えください。

・感染の疑いのある方は、ご乗車をお断りする場合もございます。

3、 三つの「密」を避ける為にも、多人数でのご乗車、また助手席へのご乗車はなるべ

くお控えください。

4、 換気の為、走行中の窓開けにご協力ください。

・ご利用のたびに車内の換気及び消毒を行っております。

5、 車内での会話は必要な時以外はなるべくお控えいただきますようにお願い致します。

6、 料金のお支払いは、できる限り金銭トレーをご利用ください。

・感染防止の為に、極力キャッシュレス決済をおすすめ致します。

（Ｐａｙ Ｐａｙ、Ｊ－Ｃｏｉｎ Ｐａｙがご利用できます）

以上